
Quinta­Feira, 22 de Dezembro de 2022 ­ Edição nº 263



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
PORTARIA Nº 10/2022, DE 22 de Dezembro de 2022. 

 

“ Concede Férias aos servidores 

e dá outras providências”. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TREMEDAL, ESTADO 

DA BAHIA, JURANILDA ROCHA DA PEREIRA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município de Tremedal-Bahia;  

 

CONSIDERANDO o direito a “férias”, estabelecida no Estatuto dos Funcionários Públicos 

do Município de Tremedal, Lei nº 28/97, art. 100 e seguintes, cc a Lei 15 de 2009, em seus artigos. 

92 e 93 e  o art. 99, inciso X,  na Lei Orgânica do Município de Tremedal-Bahia; 

 

CONSIDERANDO que os servidores públicos completaram o período aquisitivo;  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica concedida as Férias de, 26 de dezembro de 2022 a 28 de janeiro de 2023, aos 

servidores públicos lotados na Secretaria Municipal de Educação descritos no anexo 1 desta 

portaria, nos termos da legislação municipal em vigor. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da publicação, produzindo efeitos a partir de 26 

de dezembro de 2022. 

 

Tremedal-Ba, 21 de dezembro de 2022. 

 

        Registre-se; Publique-se; Cumpra-se. 

 

JURANILDA ROCHA DA PEREIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 

ANEXO 1 

 

                             777 ADELIA SILVA MARIA OLIVEIRA 

6888 ADILSON SANTOS PINHEIRO 

803 ADONICE PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 

801 ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 

4559 ANA CELIA OLIVEIRA CARDOSO COELHO 

4573 ANA GEISA BARBOSA ROCHA 

4548 ANA MARIA DOS SANTOS ARAUJO 

49 ANA MARIA RIBEIRO FERRAZ 

4532 ANA RITA DOS SANTOS PEREIRA 

743 ANA ROCHA DE ALMEIDA TEIXEIRA 

4554 ANA SARA QUEIROZ SILVA 

756 ANAILTON FERREIRA DOS SANTOS 

4549 ANTONIO ATIL DA SILVA 

755 ANTONIO FABIO SOARES VIANA 

2245 APARECIDA ARAUJO SANTOS 

932 ARMANDA ALVES MATOS OLIVEIRA 

4536 AUDIMAN FERREIRA DE OLIVEIRA 

729 AVANILSON MACEDO DOS SANTOS 

4535 BRUNO SANTIAGO MEIRA 

759 CECILIA RIBEIRO DA SILVA OLIVEIRA 

852 CLAUDIA ALMEIDA PENA 

1138 CRISTIANE ROSA DA SILVA LEITE 

761 DANIEL MAGNAVITA SOUTO 

4609 EDILAINE RODRIGUES DO PRADO 

1288 EDIMAR DA SILVA ROCHA 

847 EDINA DA SILVA ROCHA SOUSA 

2561 EDINA RIBEIRO NOVAIS 

6 EDINEIA SANTOS SILVA E SANTOS 

4519 EDUARDO LUIS BARREIROS MANSO 

754 ELIENE NOGUEIRA DE OLIVEIRA VIEIRA 

821 EMANOEL SANTOS SILVA 

1464 ESDRINEIA SANTOS SILVA ALVES 

5402 FABIANA FERREIRA SANTOS 

4612 FABIANA GONCALVES PEREIRA 

2583 GERMANA SOARES FERRAZ 

934 GILSON MEIRELES DE ALMEIDA 

4507 GILSON SANTOS SOARES FILHO 

930 ILDINELIA BATISTA DOS SANTOS 

837 ILMA SOARES VIANA 

749 ISABEL SOUSA ROCHA 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

845 ISTELA NUNES RIBEIRO MORENO 

983 IUZA MARIA DE OLIVEIRA 

2153 IVANETE DE BRITO SANTOS FERREIRA 

5342 IVETE PEREIRA DE ALMEIDA 

488 JAILTON NOGUEIRA AVELAR 

4518 JARDEL VIANA PEREIRA 

5391 JEANE ROCHA PRADO 

974 JISLENE DE JESUS ROCHA BARROS 

2697 JOAO PAULO ALMEIDA CORDEIRO 

60 JOAQUINA ROSA DA SILVA CRUZ 

728 JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA 

4537 JULIO CESAR MACIEL DE SOUZA 

1079 LEILA BARBOSA SANTOS 

1630 LEOZIMAR LIMA LACERDA 

4553 LUCIANA FERRAZ CABRAL DO PRADO 

4605 LUCIANO DE JESUS VIEIRA 

4517 LUCIANO ROSA GUGE 

4555 LUCIMEIRE NUNES DE AGUIAR 

4513 MARCIO JOSE SILVA E SILVA 

2760 MARCOLINO FERRAZ LACERDA 

4514 MARIA BETANIA ALVES DE BARROS 

4550 MARIA CRISTINA SILVA BRITO 

935 MARIA DALVA DE ALMEIDA PEREIRA 

4504 MARIA ROSA GOMES DA SILVA 

103 MARIO FERREIRA DOS SANTOS 

604 MARISA MARQUES DOS SANTOS COSTA 

4541 MARLEIDE GOMES OLIVEIRA 

105 MARTA FERRAZ OLIVEIRA NASCIMENTO 

6889 MISSILENE OLIVEIRA TIGRE 

5396 MONICA SOARES FERRAZ E FERRAZ 

4552 NINETE LACERDA PEREIRA OLIVEIRA 

4505 NOELIA NOGUEIRA DE AVELAR CORREIA 

5281 NUCIDALVA SANTOS CRUZ 

2159 ODAIR OLIVEIRA ROCHA 

267 ORLANDO FERRAZ DE OLIVEIRA 

4506 OSCAR PEREIRA DE SOUZA 

5370 PAULA ROCHA DE ARAUJO PEREIRA 

972 PAULO ANDRE VIANA SOUTO 

970 PAULO JOSE ALVES FERREIRA 

4525 PEDRO MARCIO COSTA CORREIA 

4569 REGIANE BARBOSA ROCHA 

5397 RENATO ABREU SOARES 

802 RITA PEREIRA DO VALE ALMEIDA 

976 ROSANGELA MARIA DA SILVA AMARO RIBEIRO 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

750 ROZANGELA DE ALMEIDA SANTOS SILVA 

6886 SANDRA MARA NUNES FRANCA 

52 SANDRA MARGARETE DE OLIVEIRA CAJAIBA 

4540 SILVIA MARIA RODRIGUES 

4510 SIMONE GONCALVES SOUTO 

4529 SIMONE ROSA DA SILVA 

4546 SOLANGE DE BRITO MELO 

564 SOLIVAN VIEIRA PENA 

4545 TAIS DANIELLE DE SOUZA 

2162 TELMA PEREIRA LEITE RIBEIRO 

828 VALDELICIO VIANA DOS SANTOS 

4526 VALQUIRIO DOS SANTOS FERRAZ 

804 VANDERLEI ROSA DA SILVA 

4810 VANNUBIA PEREIRA BRITO 

764 VERANEIA DA PAIXAO SILVA SOUTO 

1568 VERANEIA DA PAIXAO SILVA SOUTO 

4516 VERONICA FERRAZ DE OLIVEIRA 

4544 VILKIA RODRIGUES DE SOUZA 

4598 VINICIUS FERRAZ OLIVEIRA SANTOS 

4543 WERLON MARINHO DE ANDRADE 

6629 WILTON SILVA DOS SANTOS 

4597 WILZA KARLA MARINHO RIBEIRO 

741 WILZA KARLA MARINHO RIBEIRO 

757 ZORAIDE SOUSA SILVA 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
PORTARIA Nº 11/2022, de 21 de Dezembro de 2022. 

 

“ Concede Férias aos servidores 

e dá outras providências”. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TREMEDAL, ESTADO 

DA BAHIA, JURANILDA ROCHA DA PEREIRA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município de Tremedal-Bahia;  

 

CONSIDERANDO o direito a “férias”, estabelecida no Estatuto dos Funcionários Públicos 

do Município de Tremedal, Lei nº 28/97, art. 100 e seguintes, cc a Lei 15 de 2009, em seus artigos. 

92 e 93 e  o art. 99, inciso X,  na Lei Orgânica do Município de Tremedal-Bahia; 

 

CONSIDERANDO que os servidores públicos completaram o período aquisitivo;  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica concedida as Férias de, 22 de dezembro de 2022 a 20 de janeiro de 2023, aos 

servidores públicos lotados na Secretaria Municipal de Educação descritos no anexo 1 desta 

portaria, nos termos da legislação municipal em vigor. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da publicação, produzindo efeitos  a partir de 26 

de dezembro de 2022. 

 

Tremedal-Ba, 22  de dezembro de 2022. 

 

        Registre-se; Publique-se; Cumpra-se. 

 

JURANILDA ROCHA DA PEREIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

ANEXO 1 

 

777 ADELIA SILVA MARIA OLIVEIRA 

2691 ADELICIA FREITAS ABREU 

1176 ADELITA RAMOS COSTA 

5326 ADIR ROCHA LIMA LACERDA 

1135 AGNALDO MOREIRA DOS SANTOS 

5298 ALEXANDRA DE JESUS DA SILVA 

4767 ANDREIA SOUZA SANTOS 

5357 ANETE RODRIGUES GOMES DA SILVA 

2069 ARTENIO PEREIRA DE MOURA 

1137 CARMINO FRANCISCO DA SILVA 

4771 CELI FERRAZ DE FIGUEREDO PEREIRA 

5307 CELIA PATEZ DE OLIVEIRA 

4755 CINTIA NUBIA CRUZ ROCHA 

814 CLARA QUEIROZ DOS SANTOS FERRAZ 

699 CLAUDENICE DA SILVA PEREIRA 

5346 CLECIO FERRAZ VIANA 

808 CLEMENCIA FERREIRA DE SOUZA 

4811 CLOVIS RODRIGUES DOS SANTOS 

5792 CRISTIANE VIEIRA RIBEIRO NOVATO 

5329 DAILDE PEREIRA BRITO 

4751 DALVA VIANA DO NASCIMENTO FERRAZ 

5398 DEBORA CRISTINA MAGNAVITA SOUTO PENA 

822 DECIANA RIBEIRO DOS SANTOS 

4608 EDER GIL SANTOS LACERDA 

5265 EDILANE TEIXEIRA DE SOUSA TIGRE 

4586 EDINEIDE DA ROCHA DIAS SILVA 

5316 EDMA MARIA DE JESUS SANTOS 

4589 EDMILSON JESUS SANTOS 

5335 EDNA MARIA DOS SANTOS SILVA 

2754 EDNILSA PEREIRA DE OLIVEIRA 

4770 ELIENE DIAS OLIVEIRA NOGUEIRA 

4582 ELIZETE FERRAZ DOS SANTOS FERRAZ 

4592 ELTON SILVA ROCHA 

1461 ENOI DE JESUS VIANA 

1939 EPAMINONDAS ALVES PEREIRA 

5286 ERCIA XAVIER VIANA 

5815 EVERALDO ANTUNES PEREIRA 

4614 FABIANA GONCALVES DOS SANTOS 

5333 FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS AGUIAR 

5315 FABIANA SOARES SANTOS 

406 GENILDA GOMES LACERDA 

4762 GILMAR PEREIRA REIS 

5319 GISCELIA FERRAZ DA SILVA SANTIAGO 

5260 GISLANE SILVA DOS SANTOS 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

704 GUILHERMINA PENA COSTA 

4763 HEIDE MEIRA DE OLIVEIRA FRANCA 

5321 IZAQUE DE OLIVEIRA QUEIROZ 

5267 JOANICE FERRAZ DE ALMEIDA SILVA 

4768 JOAQUINA FERREIRA FARIAS 

5415 JORGE PAULO ALVES PEREIRA 

4774 JOSELITA ALVES DE SANTANA 

771 LIDIO RIBEIRO CAMPOS 

646 LIGIA MARIA RIBEIRO FERRAZ 

810 LUCIENE DA SILVA DE CARVALHO 

191 LUCILENE COSTA DE SOUSA 

4583 LUZIA ALVES DE SANTANA SOUSA 

5323 LUZIA DIAS SOUSA 

390 MANOEL DE JESUS RIBEIRO 

5288 MARCIA CANDIDA DE OLIVEIRA SILVA 

331 MARCIA SANTANA OLIVEIRA SILVA 

811 MARIA CELIA PEREIRA DA SILVA 

4761 MARIA DALVA FERRAZ DA SILVA 

1996 MARIA DE AGUIAR CAMPOS 

778 MARIA GOMES BORGES SANTOS 

5382 MARIA JOSE RUAS SILVA 

4584 MARIA LUIZA DA SILVA SOUZA 

775 MARIA LUIZA FERRAZ DOS SANTOS 

1057 MARIA RITA DA SILVA PEREIRA 

82 MARIA RODRIGUES PEREIRA 

1203 MARIA SANTOS OLIVEIRA 

805 MARIA SONIA SANTOS FERREIRA 

1058 MARIA VANUSIA CARDOSO FREITAS 

1053 MARIA ZANIA GOMES BORGES DUTRA 

5301 MARILANDE PEREIRA DO AMARAL CARVALHO 

1970 MARLENE EVANGELISTA DA SILVA 

83 MARLENE PEREIRA DOS SANTOS 

4794 MARLENE ROCHA DE LIMA SANTOS 

553 MARLI DA SILVA LIMA LACERDA 

1572 MARLUCIA BRITO OLIVEIRA 

4758 MILCA SARA CAMPOS DE ARAUJO 

4560 NAILDE VIEIRA COSTA 

4574 NAIR GOMES PEREIRA SILVA 

4590 NEUSA DUTRA DO VAL 

289 OLIVIA PAIVA VIEIRA 

1061 ORESINA LEITE DA SILVA 

5372 ORLANDO FERREIRA DE OLIVEIRA 

4797 OZANA NORBERTINO SOUZA 

5297 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

4793 PAULIANA MARIA DA SILVA SOUZA 

6407 POLIANA FRANCISCA VIEIRA SANTOS 

5368 POLIANA ROCHA SILVA 

779 REGINA CARMO SILVA BARBOSA 

4772 REGINA MARIA DE SANTANA 

5367 RENATO SILVA ALCANTARA 

6408 ROSANGELA ROCHA LIMA AGUIAR 

330 RUTICELDA GOMES OLIVEIRA 

720 SANDRA DE SOUZA CUNHA 

5303 SIRLENE VIANA DOS SANTOS CARVALHO 

4750 SONIA FERREIRA DOS SANTOS 

721 TANIA MARA BARBOSA SEVERO 

5332 TEREZA FERREIRA DOS SANTOS 

706 VALDIZ PEREIRA BRITO 

1129 VALERIA BARBOSA SOUZA SANTOS 

4568 ZENILDA VIANA SOARES SILVA 

794 ZILDA MARIA DE JESUS NOGUEIRA 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

EDITAL Nº 10/2022  

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TREMEDAL, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições previstas no art. 84 da Lei Orgânica Municipal e em consonância com o 

subitem 3.12 do Edital nº 08/2022 de Abertura de Inscrições para o Processo Seletivo Simplificado 

Interno FAZ SABER aos titulares do cargo efetivo de Professor da Carreira do Magistério Público 

Municipal de Tremedal que se inscreveram no citado processo seletivo interno que torna público o 

Anexo Único que integra o presente Edital, contendo a relação das inscrições deferidas e indeferidas 

em cada uma das opções indicadas nos respectivos formulários de inscrições dos candidatos.  

 

Faz saber, ainda, que as inscrições abaixo relacionadas foram indeferidas pelos motivos a 

seguir expostos: 

 

CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO 

Marleide Gomes Oliveira 

Indeferimento apenas da 2ª Opção, visto que não 

juntou, no ato da inscrição, a comprovação idônea da 

habilitação para o exercício da docência nos 05 (cinco) 

anos iniciais do Ensino Fundamental (art. 11, § 2º, Lei 

Municipal nº 015/2009) 

Sandra Mara Nunes França 

Indeferimento apenas da 2ª Opção, visto que não 

juntou, no ato da inscrição, a comprovação idônea da 

habilitação para o exercício da docência nos 05 (cinco) 

anos iniciais do Ensino Fundamental (art. 11, § 2º, Lei 

Municipal nº 015/2009) 

Vinícius Ferraz Oliveira Santos 

Indeferimento total da inscrição (ambas as Opções), 

visto que não juntou, no ato da inscrição, a 

comprovação idônea da habilitação para o exercício da 

docência nos 05 (cinco) anos iniciais do Ensino 

Fundamental (art. 11, § 2º, Lei Municipal nº 015/2009) 
 
 

O Anexo Único é parte integrante deste Edital.  

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições 

em contrário. 

 

 Tremedal-BA, 22 de dezembro de 2022 

 

 

 

THOMAZ DE OLIVEIRA SOARES 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 

PROCESSO SELETIVO SIPLIFICADO INTERNO – EDITAL Nº 008/2022 

 

Nº CANDIDATO CPF 
CÓDIGO 

1ª OPÇÃO 

CÓDIGO 

2ª OPÇÃO 

01 Ana Célia Oliveira Cardoso Coelho 675.141.705-53 EF1.01  

02 Antônio Atil da Silva 549.843.435-91 EF2.04 EF1.04 

03 Aparecida Araújo Santos 888.430.685-04 EI.01 EF1.01 

04 Audiman Ferreira de Oliveira 000.820.655-43 EF2.03 EF1.03 

05 Bruno Santiago Meira 831.346.115-20 EF2.03 EF1.03 

06 Fabiana Ferreira Santos 022.105.065-57 EF2.05  

07 Gilson Santos Soares Filho 021.984.755-02 EF2.01 EF2.02 

08 Luciana Ferraz Cabral do Prado 933.799.355-49 EF1.04 EF1.05 

09 Luciano de Jesus Vieira 007.742.115-98 EF2.02  

10 Márcio José Silva e Silva 988.093.425-34 EF2.02  

11 Maria Betânia Alves de Barros 953.172.525-04 EF2.01  

12 Maria Cristina Silva Brito 012.620.245-10 EF1.01  

13 Marleide Gomes Oliveira 692.787.255-87 EF2.05 EF1.06 

14 Noélia Nogueira de Avelar Correia 010.229.085-70 EI.01 EF1.02 

15 Nucidalva Santos Cruz 125.023.668-10 EF1.06 EI.05 

16 Sandra Mara Nunes França 967.622.335-20 EF2.06 EF2.05 

17 Simone Rosa da Silva 014.309.175-12 EI.01 EI.02 

18 Valquírio dos Santos Ferraz 866.433.805-10 EI.04  

19 Vannúbia Pereira Brito 989.187.295-53 EI.01 EF2.05 

20 Vilkia Rodrigues de Souza 089.442.176-02 EF1.06 EI.05 

21 Vinícius Ferraz Oliveira Santos 791.724.235-87 EF1.10 EF1.06 

22 Werlon Marinho de Andrade 919.573.705-72 EF1.06 EF2.05 
 

LEGENDA: 

 

Inscrições deferidas; 

Inscrições indeferidas; 

Sem indicação de opção. 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

EDITAL Nº 11/2022 

 

 

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TREMEDAL, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições previstas no art. 84 da Lei Orgânica Municipal e em consonância com o 

subitem 4.3.7 do Edital nº 008/2022 de Abertura de Inscrições para o Processo Seletivo Simplificado 

Interno, FAZ SABER aos titulares do cargo efetivo de Professor da Carreira do Magistério Público 

Municipal de Tremedal que se inscreveram no citado processo seletivo interno que torna público as 

inclusas listas contendo os resultados gerais classificatórios de cada localidade e de cada uma das 02 

(duas) opções.  

 

Faz saber, ainda, que o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para interposição de recurso estará 

aberto a partir da publicação do presente Edital, na forma do item 5 do Edital nº 008/2022 de Abertura 

de Inscrições para o Processo Seletivo Simplificado Interno.  

 

As inclusas listas contendo os resultados gerais classificatórios integram este Edital.  

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições 

em contrário.  

 

Tremedal-BA, 22 de dezembro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.01 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Maria Cristina Silva Brito 012.620.245-10 110 650 25 785 

Ana Célia Oliveira Cardoso Coelho 675.141.705-53 110 400 25 535 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.01 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Aparecida Araújo Santos 888.430.685-04 230 455 25 710 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.02 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.02 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Noélia Nogueira de Avelar Correia 010.229.085-70 110 735 25 870 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.03 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.03 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Bruno Santiago Meira 831.346.115-20 110 260 25 395 

Audiman Ferreira de Oliveira 000.820.655-43 110 110 25 245 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.04 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Luciana Ferraz Cabral do Prado 933.799.355-49 110 300 25 435 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.04 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Antônio Atil da Silva 549.843.435-91 110 100 25 235 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.05 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.05 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Luciana Ferraz Cabral do Prado 933.799.355-49 110 300 25 435 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.06 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Vilkia Rodrigues de Souza 089.442.176-02 110 0 25 135 

Nucidalva Santos Cruz 125.023.668-10 90 0 25 115 

Werlon Marinho de Andrade 919.573.705-72 110 0 0 110 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.06 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.07 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.07 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.08 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.08 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.09 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.09 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.10 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF1.10 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EI.01 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Vannúbia Pereira Brito 989.187.295-53 110 1225 25 1360 

Noélia Nogueira de Avelar Correia 010.229.085-70 110 735 25 870 

Aparecida Araújo Santos 888.430.685-04 230 455 25 710 

Simone Rosa da Silva 014.309.175-12 110 480 25 615 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EI.01 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EI.02 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EI.02 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Simone Rosa da Silva 014.309.175-12 110 480 25 615 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EI.03 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EI.03 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EI.04 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Valquírio dos Santos Ferraz 866.433.805-10 110 0 0 110 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EI.04 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EI.05 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EI.05 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Vilkia Rodrigues de Souza 089.442.176-02 110 0 25 135 

Nucidalva Santos Cruz 125.023.668-10 90 0 25 115 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.01 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Maria Betânia Alves de Barros 953.172.525-04 110 760 25 895 

Gilson Santos Soares Filho 021.984.755-02 110 750 25 885 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.01 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.02 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Márcio José Silva e Silva 988.093.425-34 110 750 25 885 

Luciano de Jesus Vieira 007.742.115-98 110 0 0 110 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.02 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Gilson Santos Soares Filho 021.984.755-02 110 750 25 885 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.03 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Bruno Santiago Meira 831.346.115-20 110 260 25 395 

Audiman Ferreira de Oliveira 000.820.655-43 110 110 25 245 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.03 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.04 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Antônio Atil da Silva 549.843.435-91 110 100 25 235 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.04 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.05 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Fabiana Ferreira Santos 022.105.065-57 90 257,5 25 372,5 

Marleide Gomes Oliveira 692.787.255-87 110 0 25 135 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.05 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Vannúbia Pereira Brito 989.187.295-53 110 1225 25 1360 

Werlon Marinho de Andrade 919.573.705-72 110 0 0 110 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.06 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

Sandra Mara Nunes França 967.622.335-20 60 40 25 125 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.06 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.07 – 1ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta­Feira

22 de Dezembro de 2022

Edição nº 263

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03 
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia 

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

Processo Seletivo Simplificado Interno nº 008/2022 

 

Atuação 1 – EF2.07 – 2ª OPÇÃO 

 

NOME CPF EP QP NH TOTAL 

-- -- -- -- -- -- 
 

LEGENDA: 

 

EP - Experiência Profissional; 

QP - Qualificação Profissional; 

NH - Nível de Habilitação. 

 


		2022-12-22T17:37:09-0300
	Vitória da Conquista
	Publicação




